

# KYK, gençleri bayramda yalnız bırakmadı



GENÇLİK ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Ankara İl Müdürlüğü, Kurban bayramında evlerine gidemeyip **yurtta** kalan öğrencileri yalnız bırakmadı. Onlara kurban bayramının ruhunu **yurtlarda** yaşattı. **KYK** Ankara İl Müdürlüğüne düzenlenen organizasyonla nöbetçi **yurtlarda** kalan yabancı uyruklu gençler ile sınav, staj gibi nedenlerle evlerine gidemeyen öğrenciler, **yurt** personeliyle birlikte bayram namazı kılarak, tekbirler ve dualarla kurban keserek bayramlaşma sevincini bir arada yaşadılar.

## KANTİNLERDEN ÖĞRENCİLERE

Nöbetçi **yurtlar** olan Atatürk **Kız**

**Yurdunda** ve Hüseyin Gazi **Erkek Yurdunda** geleneklere uygun olarak kesilen kurbanın ardından bayramlaşmaya geçildi. **Yurtta** kalan gençler hem birbirleriyle hem de **yurt** personeli ile bayramlaştı. Kesilen kurbanlar **yurt** lokanta kantinlerinde pişirilerek öğrencilere ikram edildi.

Düzenlenen programlarla evlerinden uzak olsalar da bayram sevincini, bayram ruhunu ikinci evleri olan **yurtlarda** yaşayan gençlerin mutluluğu, özellikle kurban bayramını ülkemizde yaşayan yabancı uyruklu gençlerin gözlerindeki hüznün önüne çıkan gülücükleri görmeye değerdi.



# KYK Sakarya'da Bayram heyecanı

**Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Sakarya İl Müdürlüğüne bağlı Muhammed Fatih Safitürk **Yurdunda** Kurban Bayramı büyük bir coşkuyla idrak edildi.

## BAYRAM KAHVALTISI

Bayram namazını Sakarya Üniversitesi Kampüs Camiinde kılan öğrenciler, bayram namazından sonra **KYK**'nın Kampüs Camii avlusunda hazırladığı sofralarda Vali Vekili Bekir Dinkırcı, SAÜ Rektörü Fatih Savaşan, STK Başkanları, **KYK** Şube Müdürleri, **Yurt** Müdürleri ve vatandaşlarla bayram kahvaltısı yaptı.

## ŞEHİT KAYMAKAMIN KABRİNE ZİYARET

Muhammed Fatih Safitürk **Yurdu** öğrencileri **yurtlarında** gerçekleştirilecek kurban kesim organizasyonu öncesi Mardin'in Derik İlçesinde makam odasına konulan bombanın patlatılması sonucu Şehit düşen Kaymakam Muhammed Fatih Safitürk'ün kabrini ziyaret ederek Kur'an okudular.

## 10 BÜYÜKBAŞ KURBAN KESİMİ

**KYK** Sakarya İl Müdürlüğü her yıl organize ettiği ve bu yıl da Türkiye Diyanet Vakfının katkılarıyla 5.'si düzenlenen kurban kesim organizasyonunu Muhammed Fatih Safitürk **Yurdunda** gerçekleştirdi. 115 ülkeden gelen ve bayramda memleketlerine gidemeyen yabancı uy-



ruklu öğrenciler için 10 büyükbaş (70 hisse) kurbanın kesildi.

## BAYRAM BOYUNCA ET İKRAMI

Kurban bayramını ailelerinden uzakta geçirmek zorunda kalan yabancı öğrencilerin hüznünü bir nebze gidermek için her türlü faaliyetin yapılacağı **yurtta**, öğrencilere bayram boyunca kurban eti ikramı yapılacağı öğrenildi.

**/Ali Alemdar**

